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Ordföranden har ordet.  

Jag ska försöka summera året 2020, ett år som varit 
prövningens år pga pandemin, Covid 19. Året började bra 
med full aktivitet i BT och planering inom OL för vårens 
träningar och planering för SM Lång 2020 i september. 
Måndagen den 24 februari hade vi årsmöte, (10st 
närvarande) då var allt lugnt och vi såg en fin vår framför oss 
med full aktivitet. 
Det var då det började rapporteras om Corona – Covid 19 
hade börjat sprida sig runt om i världen. Ingen hade väl 
kunna föreställa sig att det skulle bli en sådan stor och 
långvarig pandemi och enorm spridning runt om i världen. 

Kvillebyns Sportklubb 

Kville 

457 43 Fjällbacka 
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Från i mars kom den ena restriktionen efter den andra som vi 
alla skulle följa.  
BT valde att stoppa alla träningar i mitten av mars och 
klubbmästerskapet i april sköts på framtiden. 
Orienteringen kunde genomföra träningarna under våren då 
utomhusverksamhet kunde genomföras med gällande 
restriktioner. 
Första halvan av juni hade vi flera SM möten hur vi skulle 
göra med SM Lång 2020, ställa in eller försöka hitta ett 
Corona säkert arrangemang. Mitten av juni, möte med SOFT 
valde vi att ställa in årets SM Lång, som även SM medel och 
stafett i Boden gjorde. Då ordnade SOFT ett SM 
arrangörsmöte som gjorde att alla SM 2020 – 2021 flyttades 
fram ett år. Nu ska vi arrangera SM lång i september 2021. 
Under sommaren och första halvan av hösten var det lite 
lugnare och vi trodde nog att det värsta var över och 
klubbens verksamhet startade upp så sakteliga. 
BT startade träningen för barn och ungdom och OL fortsatte 
sina träningar. Under tidiga hösten kom också några 
”Corona” anpassade OL tävlingar igång. 
 

Under våren hade klubbensstyrelsen ett mailmöte, sedan 
hade vi två fysiska möten under tidiga hösten innan vi valde 
nätmöte då pandemin satte fart igen. 
 

Vid årsskiftet och skrivande stund är det allvarligt 
pandemiläge och andra vågen slagit till med många 
restriktioner som följd. Klubbens aktiviteter under våren 
2021 är nu svårplanerade då det är omöjligt att planera 
verksamheter då Folkhälsomyndighetens allmänna råd och 
föreskrifter ändras nästan varje vecka, med den 10 december 
kom nya långsiktiga råd, allmänna råd och föreskrifter som 
ska gälla från 14 december 2020 och gäller till 30 juni 2021.  
Det kan och kommer att ändras under denna tid utifrån hur 
pandemiläget är.  
 

  
   

Nu vid årsskiftet började vaccinationen för Covid 19 och alla 
som vill vaccineras beräknas ha fått vaccinationen till 
sommaren 2021. Vi får tro att denna vaccination gör att 
spridningen avtar och ett mer normalt hälsoläge infinner sig. 
 

Skogspromenaderna under våren ställdes in pga pandemin, 
men under hösten när pandemin hade stabiliserat sig så 
genomfördes 3st promenader med Folkhälsomyndighetens 
pandemi anpassade regler. Många passade på att promenera 
dessa fina promenader. 
Ett stort tack till banläggarna till promenaderna! 
 

Vi är även i år över 200 medlemmar, närmare bestämt 211 st.  
 

Nu hoppas vi att 2021 års klubbverksamhet kan komma 
igång fram på våren och gå in i någon form av normal 
verksamhet. Vi hoppas och tror att alla medlemmar är kvar 
även detta år i klubben, för vi behöver er alla och ert stöd för 
att driva vår verksamhet. 
 
Vi har utmaningar kvar, planen är vi ska arrangera 
orienteringstävlingar ihop med Idefjordens SK, 
Strömstadsmedeln och Kvillebyns klassiska helgen den 27 – 
28 mars. Framtiden får utvisa om det går att arrangera eller 
inte då.  Sedan har vi SM Lång 2021 i orientering helgen den 
18 - 19 september, då hoppas vi att läget har stabiliserat sig 
så den går att genomföra.  
Det behövs många funktionärer om vi skall lyckas bra med 
arrangemangen. 
 
Så ett STORT TACK till alla funktionärer och ledare 
som gör detta möjligt! 
 
Arne Långövik 
Ordförande 
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Bertil i Kalvskinn 
 

Bertil Alfredsson, en stor man i 
många bemärkelser har gått i 
mål för sista gången. Bertil 
avled den 22 september 2020 
och lämnade ett stort tomrum 
efter sig för många. 
 

Bertil har betytt mycket för 
Kvillebyns Sportklubb på 
många sätt och jag tror att 
Kvillebyn var en stor 
glädjekälla för honom också. 19 år gammal, 1950, tog han 
plats i styrelsen för första gången, då som övrig ledamot. 
Åren som följde innehade han olika poster i styrelsen. Från 
1978 till 1987 som ordförande. Efter Bertil lämnat styrelsen 
tjänstgjorde han som revisor för klubben ända fram till 2013. 
 

Som sagt, han har betytt mycket för klubbens olika sektioner. 
Jag tycker kanske att Bertil inte var de stora ordens man men 
verkade fantastiskt ändå. 
 

Han såg tidigt att ungdomar ägnade sig åt bordtennis i 
Kville. Det saknades bord och  materiel, varför då inte köpa 
hem några bord att spela på. Sagt och gjort. Detta resulterade 
i spel i många serier i distriktet med flera duktiga 
bordtennisspelare. 
 

1962 tar Bertil initiativ till våra populära skogspromenader. 
Uddevalla IS, med Arne Jonsson i täten, i samarbete med 
Bohusläningen hade startat tidigare. Sedan hängde många 
klubbar i närområdet på och vi hade tävlingen 
Tanumskampen mellan oss. Där gällde att få flest startande 
och kvilleborna var ofta flitigast att promenera. 
 

På 1980-talet blev det populärt att sätta en dekal i bakrutan 
på bilarna. Tänk bara på ”Bullarn är bäst”. Bertil kom då 
med idén: ”Bästa klubben under skyn, Kvillebyn” 

För egen del är det väl mest från orienteringssektionen som 
jag känner Bertil. Han startade sin o-karriär på 1940-talet och 
var en duktig junior. På senare år deltog han i många 
tävlingar runt i distriktet. Flera gånger var han också med på 
O-ringen på olika platser i Sverige. Dom sista åren när han 
sprang gick det väl inte så fort. Han kom lunkande i mål 
ändå och när man frågade honom hur det hade gått var det 
stående svaret: ”Jag följde strecket”. Det innebar alltså att 
han gick spikrakt mellan skärmarna. Bertil studerade gärna 
gamla kartor och kom man hem i hans rum kunde han öppna 
en garderob där kartor från tidigare tävlingar vällde fram. 

På 1970-talet hade klubben en väldigt bra ekonomi tack vare 
den populära Bingon i bygdegården. Styrelsen hade 
funderingar på vad det skulle satsas på. Bertil kom då med 
idén, varför inte rita en orienteringskarta. Några orienterare 
hade återvänt till kommunen, här fanns en kartritare så det 
skulle nog kunna bli lite aktiviteter. Kartan över 
Sörkvillebergen kom till. Bertil tyckte till och med att vi 
kanske skulle kunna arrangera någon liten kretstävling. De 
flesta av er vet nog hur det slutade. Kvillebyn har stått som 
arrangörer till DM-, SM-, VM-tävlingar. Vi har varit med 
och arrangerat en O-ringen-tävling. Just nu planeras det för 
en SM-tävling i höst. Många av oss kvillebyare är också 
engagerade med träningsorienteringar för vuxna och 
ungdomar. I höstas var vi ett 50-tal som träffades varje 
vecka. Där ser man vad en idé om en ny karta kan leda till!! 

När vi var ute på tävlingar var det alltid trevligt när Bertil var 
med. Han kom med ett underfundigt leende, skojade alltid 
med våra ungdomar, kunde vara lite ironisk och drog gärna 
ett skämt. Vi hade en ung löpare med oss i klubben som ännu 
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inte träffat den rätta. Vad gjorde Bertil? Jo, han såg en snygg 
flicka i en uddevallaklubb och han tyckte de skulle passa 
ihop. Tycke uppstod, de gifte sig och bildade familj. Bra 
gjort Bertil! 

De sista åren blev Bertil tyvärr sjuk. På en av SPF:s resor satt 
jag vid samma bord som honom och han beklagade sig över 
att hans minne blev sämre.  

!1961 blev Bertil intagen i Bohusläns Skogskarlars klubb           
doch när en av skogskarlarna avlider hör det till att följande
dikt av Ernst Killander läses:

Vid en skogskarls bår 

Nyingen falnat och skogskarlssången 
ljuder så stilla från skogarnas värld. 

Kämpen, den trofaste och gode är gången 
med segrarens krans till en ljusare värld. 

”Hav tack , du skogskamrat” 
”Hav tack, du skogskamrat” 

Susa till ro, du vår svenska skog. 

Tack för allt Bertil! Vila i frid! 
//   Ragnar Johansson 

----------------- 

  
   

 
Årsmöte med Kvillebyns Sportklubb 2020 
 
Vårt årsmöte hölls i bygdegården den 24 februari med 
dussintalet medlemmar närvarande. 
 
Inga stora frågor stod på dagordningen utan det hela 
avlöpte på ett gemytligt sätt med småprat och 
diskussion om organisation och verksamheter. 
   
Medlemsavgiften för 2021 beslutades oförändrad, 
vuxna aktiva till 200 kr.  
För ungdomar upp till och med 16 år är avgiften  100 kr 
och samma avgift är det för ”passiva-stödmedlemmar” 
som inte deltar i någon av klubbens kostnadsfria 
aktiviteter. 
 
 När man kom till valen så omvaldes Arne Långövik 
som ordförande och som styrelseledamöter omvaldes på 
två år Gunnar Norderby och Magnus Danielsson. Karl-
Rune Pettersson och Carina Fransson har ett år kvar av 
mandattiden.  

Som styrelsesuppleanter nyvaldes på två år Helen Blad. 
Erc Andersson har ett år kvar av mandattiden.   
  
Till sektionsstyrelser valdes 
Bordtennis: Henrik Mogart (sammank.), Karl-Rune 
Pettersson, Gunnar Norderby, Hans-Peter Olsson, Stig 
Eklöf och Erik Andersson.  
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Orientering: Magnus Danielsson (sammank.), Per-Olof 
Andersson, Mats Hugossson, Maria Andersson och Pia 
Hedin. 
 
Motion:  Ing-Marie Alfredsson (sammankallande)., 
Monika Ljungberg och Gunnel Turpeinen. 
 
Boule: Eddy Knutsson (sammank.) och Bengt Hansson. 
  
Som revisor omvaldes Kent Olofsson och nyvaldes 
Håkan Andersson och som ersättare omvaldes Mats 
Hugosson och Erik Trejer. 
 
Till valberedningen valdes på 3 år Hans-Peter Olsson. 
Övriga valda är (sammankallande) Stig Niklasson 1 år 
och Lasse Karlsson 2 år. 
_____________________ 
  
 

Årets Medlem 
Styrelsen beslutade att inte dela ut något pris "Årets 
medlem"  för 2020. Det har ju varit ett mycket speciellt 
år med begränsad verksamhet pga pandemin. Vi får 
hoppas att 2021  skall bli bättre år även om början av 
året kunde varit bättre. 
_______________________ 
 

 
 
 

  
   

Rapport från motionssektionen 
 

 Året 2020 blev annorlunda. Pandemin påverkade våra 
möjligheter att träffas och motionera. Under våren tog vi 
beslutet att ställa in alla promenaderna. 
 Under sommaren och början på hösten hade 
smittspridningen minskat, så vi beslöt att anordna 3 
promenader så Corona-säkert som möjligt. Under oktober 
startade vi på Torsbo, 57 deltagare, Heestrand, 78 deltagare 
och sist Jore, 94 deltagare. Vädret var gynnsamt förutom lite 
dugg under den första promenaden. Vi valde att enbart ha 
frågor och ingen motionsbingo för att minska risken för 
smittspridning. Vinster delades ut efter varje promenad. 
 Ett stort tack till alla banläggare! Vi hoppas att vaccinationer 
och andra åtgärder ska ge effekt på pandemin, så att vi får 
möjlighet till fler trivsamma och hälsosamma promenader 
under 2021. Hör gärna av er till någon i motionssektionen 
om ni kan tänka er att lägga en promenad. 
 Slutligen ett stort tack till er alla som promenerat! 
 

Motionssektionen 
 

Monica Ljungberg, Gunnel Turpeinen och Ing-Marie 
Alfredsson 

   
Våra promenader bjuder på fina naturupplevelser 
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Bordtennis - ett förlorat år! 
 
Vårsäsongen 2020 
  
Vårsäsongen inleddes efter jul- och nyårshelgen med träningar 
tisdagar och torsdagar som vanligt och vi kunde glädja oss åt 
ett stort intresse och många ungdomar på träningarna och 
detta får vi tillskriva våra duktiga och engagerade ledare  Stig 
Eklöf, Lasse Karlsson, Gert Larsson, Lennart Hedin, Mats 
Thuresson och Mikael Gustavsson. Inte kunde vi då ana att 
den Corona-pandemi som pågick lite varstans i välden skulle 
få en sådan spridning så att vi i mitten av mars tvingades 
avbryta verksamheten. 
 
Vårt A-lag som spelar i i div 4 låg trea i tabellen vid 
utgivningen av förra numret av Kontakten och den 
placeringen hölls till serien färdigspelats. 
David Nyquist var den som vann flest flest matcher med 15 
vunna, följd av Eric Trejer som vann 14 matcher. Övriga 
spelare i laget var Lucas Mentzer, Johan Tobiasson och Linus 
Mogart .  
Sluttabell 2019-20. 
Div 4, västra 
Eds FF                 10   9 1 0    95-43 19 
Kvillebyns SK A   10 7    0 3    65-39   14  
Svanesunds GoIF B 10 6 2 2    68-52 14  
Uddevalla BTK B     10   4 1 5    48-64 9 
Trollhättans BTK C   10 2 0 8    40-75    4 
Munkedals BTK C    10    0   0    10   34-80    4 
 

 Tävlingar – våren 2020 
Det blev tunt med tävlingar under våren. Johan Jarenfors var 
med på Trollungen i Trollhättan den 8 feb och Växsjö GP 

  
   

den 14 feb  (han går på skola i Växsjö) och i den förstnämnda 
blev han 5:a i klassen max 1999 p. Samma placering fick 
Johan Tobiasson i Lekstorps Vårpool den 29 feb  i klassen 
max 1100 p. 
 
Den 29 feb var vi med på BD-touren i Ed och där blev det 
fyra prisplatser. Lucas Gustavsson och John Karlsson blev 2:a 
i div 2 resp div 4 och i div 6 blev det segerplats för Freia 
Ejdesör, medan Victor Åkerberg blev 3:a i div 9. 
 
Övriga tävlingar som var planerade under mars/april blev 
inställda och så blev också vårt klubbmästerskap som vi 
brukar spela i början av april. 
 

 
 
Ungdomsgruppen samlad för träning 
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Höstsäsongen 2020 
 

Eftersom smittoläget för Corona hade bättrats så inleddes 
träningarna som vanligt i mitten av september, efter att vi 
vidtagit en del anpassningar för att minska risken för 
smittspridning. Då vi har flera ledare som tillhör riskgruppen 
70 + blev det bara tisdagskvällar till att börja med men 
senare fick vi fler föräldrar som hjälpte till och det blev även 
torsdagar. Vi fick flera nya medlemmar och det var full fart 
på träningarna. Under hösten ökade smittspridningen och när 
skolan beslutade avbryta undervisningen i början december 
gjorde vi samma. 
 

Vi hade fått uppdraget att anordna första deltävlingen av BD 
touren den 24 oktober men tvingades ställa in och sedan blev 
även övriga deltävlingar under hösten inställda.  
 

Vårt A-lag fick erbjudande att spela i div 3 men tackade nej 
då det blivit mycket långa resor. Det blev istället en på 
"papperet" trevlig div 4, men det hanns bara spela ett 
sammandrag innan det blev tävlingsstopp och när detta 
skrivs så är all tävlingsverksamhet pausad till 1 mars och 
sedan får vi se hur läget är.  Johan Jarenfors som studerar i 
Växjsö kommer även denna säsong att representera BTK 
Frej i seriesammanhang. 
Så här ser tabellen ut efter första sammandragningen: 
 

 Div 4, västra 
Skee IF                  2 2 0 0  16-5    4 
Gilleby IF 2 2 0 0     16-10    4  
Munkedal C1 2 1 1 0     15-12    3  
Dalen B 2 1 1 0     15-13      3  
Kvillebyns SK   2 0 1 1     13-15    1 
Munkedal C2 2 0 1 1     12-15     1  
Svanesunds GoIF B 2 0 0 2       9-16    0  
Uddevalla BTK B     2 0 0 2      6-16      0 

  
   

  
De flesta tävlingarna under hösten har blivit inställda men det 
är några som genomförts med vissa restriktioner. 
Johan Jarenfors har deltagit i Halmstad Sweden Tour den 
29/8, Rekordspelen i Hälsingborg 26/9 och Top 12 Väst i 
Göteborg 24-25/10 där han blev 6:a i H17. Johan Tobiasson 
deltog i Kungsbacka skruven den 24/10 och blev där 3:a i 
klassen max 1250 p. 
 

Kvilleligan - våran motionsserie 

Kvilleligan 2019/20 fick pausa/avbrytas i mars 2020 pga 
Coronaviruset. Serie n bestod av åtta lag. Endast tre matcher 
återstod att spela varav den ena är en finalmatch där segrande 
lag skall bestämmas. 
Vem som skall bli Ligakung bestäms också i den sista 
matchen. 
Tanken var att de återstående matcherna skulle spelas hösten 
2020, ev i anslutning till säsongsavslutningen för 19/20 som 
sköts upp från våren, men de återstående matcherna har ännu 
inte spelats pga fortsatt Coronavirusspridning. 
Förhoppningsvis kan finalmatchen genomföras under våren 
2021. 
Kvilleligan 2019/20. 
Wizard 12 11  1    42 - 18   22    
JM 13      11     2    54 - 11   22 
Solgläntan 13       8      5    36 - 29   16  
Fastighet 12       7      5    40 - 20   14 
Hedemyrs 13       6      7    36 - 29   12 
Coosta 13       6      7    30 - 35   12 
J & J 14       2     12   10 - 60    4 
Svandal 12       0     12    7 - 53     0 
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 Ligakungen 2019/20 

                               Sp matcher       Vunna        Förlorade  

Johan Tobiasson        26            25          1 
Linus Mogart            24            23           1 
 
Kvilleligan 2020/21 kom igång i oktober 2020. Sju lag 
deltar. Tyvärr fick även denna omgång pausa. Pausen 
sträcker sig till v 8, men kan nog bli förlängd 
ytterligare. Hittils har 9 matcher spelats av 42. Dubbla 
möten är uteslutet men en enkelserie är fortfarande 
möjlig om spelet kan återupptas i mars. Det återstår 12 
matcher för att få en enkelserie komplett. 
 
Kvilleligan 2020/21, (tabell vid pressläggning) 
Wizard 4 4  0    16 - 4     8    
JM  4       3       1    15 - 5     6 
Solgläntan 2       1       1      4 - 6     2  
Fastighet 3       1       2      9 - 6     2 
Coosta 1       0       1      0 - 5     0 
J & J 1       0       1      0 - 5     0 
Hedemyrs 3       0       3     1 - 14    0 
________________ 
 
 
 
 
 
  

  
   

Nya tävlingsdräkter 
Då det nu gått tre år sedan vi inköpte tävlingsdräkter 
och många börjar växa ur dräkterna, så togs beslutet i 
höstas att köpa in nya tröjor och byxor. 

Det blev lite dålig tajmning för vi fick dräkterna i 
december just när vi fick avbryta höstsäsongen men det 
är ju ingen färskvara. Vi tackar ICA Skutan, 
Sparbanken Tanum och Hafstens Fastigheter för 
sponsringen och tack vare detta kan vi nu sälja 
dräkterna för 250 kr/set. 

Är Ni intresserad att köpa, kontakta Lennart Hedin. 
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Svenska Spel 
 
Ni som tippar på något av Svenska Spels spel har 

möjlighet att sponsra klubben, bara genom att 

ange KSK-Bordtennis eller  KSK Orientering så är 

vi med och delar på 50 miljoner. Oavsett om spelet 

går in eller inte, så är klubben ändå en vinnare. 

Förra året gav detta klubben drygt 2 000 kr, men 

det kan bli mycket mycket mer.......... 

  
 

Bingolotto   
Vi har ingen fysisk försäljning av bingolotter nu men 
kan glädja oss av att vi har några sympatisörer som 
anger klubben som förmånstagare när man 
prenumererar eller köper lotter via nätet.  
Klubben har därigenom erhållit ca 3 500 kr i provision 
under 2020. 
Ett bra tips, ange Kvillebyns SK som förmånstagare när 
Ni köper lotter .... 
 
Ett stort tack till Er som stöttar klubben ! 
 

 

  
   

 
Orienteringsåret 2020 – Bläh? 
Det gångna året har på alla fronter handlat mycket 
om Covid-19-pandemin, även för orienteringssporten. 

Hela vårens tävlingssäsong ställdes in. Under 
sommaren blev det samma beslut angående våra SM-
tävlingar utanför Strömstad som skulle ha gått av 
stapeln i slutet av september. Vårt arrangemang 
gick inte att ”coronaanpassa” på det sätt som en del 
andra tävlingsarrangörer lyckades med under 
hösten. Bland annat genomfördes ett kombinerat 
medel- och långdistans-SM i Göteborg. Delvis på 
grund av bristen på TV-sända idrottsevenemang i 
pandemins spår, så direktsändes SM-tävlingarna i 
Sveriges Television med många tittare, vilket gav 
vår sport positiv uppmärksamhet i landet. 

 
Så här såg vårens tävlingsprogram ut helt igenom! 

18



  
   

Svenska Spel 
 
Ni som tippar på något av Svenska Spels spel har 

möjlighet att sponsra klubben, bara genom att 

ange KSK-Bordtennis eller  KSK Orientering så är 

vi med och delar på 50 miljoner. Oavsett om spelet 

går in eller inte, så är klubben ändå en vinnare. 

Förra året gav detta klubben drygt 2 000 kr, men 

det kan bli mycket mycket mer.......... 

  
 

Bingolotto   
Vi har ingen fysisk försäljning av bingolotter nu men 
kan glädja oss av att vi har några sympatisörer som 
anger klubben som förmånstagare när man 
prenumererar eller köper lotter via nätet.  
Klubben har därigenom erhållit ca 3 500 kr i provision 
under 2020. 
Ett bra tips, ange Kvillebyns SK som förmånstagare när 
Ni köper lotter .... 
 
Ett stort tack till Er som stöttar klubben ! 
 

 

  
   

 
Orienteringsåret 2020 – Bläh? 
Det gångna året har på alla fronter handlat mycket 
om Covid-19-pandemin, även för orienteringssporten. 

Hela vårens tävlingssäsong ställdes in. Under 
sommaren blev det samma beslut angående våra SM-
tävlingar utanför Strömstad som skulle ha gått av 
stapeln i slutet av september. Vårt arrangemang 
gick inte att ”coronaanpassa” på det sätt som en del 
andra tävlingsarrangörer lyckades med under 
hösten. Bland annat genomfördes ett kombinerat 
medel- och långdistans-SM i Göteborg. Delvis på 
grund av bristen på TV-sända idrottsevenemang i 
pandemins spår, så direktsändes SM-tävlingarna i 
Sveriges Television med många tittare, vilket gav 
vår sport positiv uppmärksamhet i landet. 

 
Så här såg vårens tävlingsprogram ut helt igenom! 

19



  
   

Egentligen är väl orienteringssporten en av de 
säkraste ur smittspridningssynpunkt då utövarna är 
spridda över ett stort område och mycket sällan 
kommer i närkontakt med varandra under själva 
tävlingsmomentet, men orientering skall följa samma 
riktlinjer som all annan sport vilket till exempel har 
inneburit att det får vara lika många tävlande i en 
stor orienteringsskog som på en fotbollsplan! Vi 
hoppas verkligen att pandemins effekter avtar 
under våren som kommer och att det tas fram bra 
riktlinjer för hur vi ska utöva vår sport. 

 

  
   

Orienteringssektionens träningsverksamhet 
coronaanpassade vi snabbt. Från och med andra 
träningstillfället i april så tog vi fram handsprit och 
bort den gemensamma samlingen och fikat före och 
efter samtidigt som vi spred ut kartutdelning och 
tidtagning. Vi har haft fler deltagare på våra 
träningar än någonsin under året. Många nya 
medlemmar har också dykt upp. Det tråkiga har 
varit att vi inte har kunnat ha pedagogiska 
gemensamma genomgångar med våra ungdomar som 
vi brukar göra. 

 

Bilden är från en av de mer ovanliga skärmplaceringarna 
under året. 
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Nu i slutet av januari drar vi i gång 
träningsaktiviteterna med ”Veckans bana” vilket 
innebär att vi kommer att ha kontroller ute under 
tvåveckorsperioder i olika områden. Kartan kan man 
ladda ner från vår hemsida. Vi börjar 18 januari! 
Gratis för medlemmar och 30 kr per deltagande för 
icke medlemmar. Mer information kommer genom 
andra kanaler. 

För min egen del så femtioårsjubilerade jag som 
orienterare i april i år. Grattis till mig! 

Vi ses i skogen! 

Magnus Danielson 

 

Jan Ericssons minnesfond 

Än en gång har Kvillebyns SK haft lyckan att erhålla 
medel ur Jan Ericssons minnesfond för unga 
idrottsutövare i Tanums kommun. Pengarna, 25 000 
kronor, kommer att användas som en del av 
kostnaden för att revidera orienteringskartan i 
Tanumshede. Stort tack för bidraget! 

  
   

KSK:s OL-aktiviteter 

Under vårvintern 2020 var förväntningarna inför 
den kommande säsongen stora. Skulle deltagarna 
från året innan vara lika entusiastiska? Skulle vi få 
många nya deltagare på våra aktiviteter? Skulle det 
bli några nya deltagare från KSK ute på tävlingar 
under året? 
Vi hann inte ens starta tävlingssäsongen innan 
förväntningarna grusades. Den ena tävlingen efter 
den andra ställdes in på grund av Coronavirus. 
Klubbens aktiviteter på hemmaplan kunde ändå hållas 
igång, om än med vissa restriktioner. Det visade sig 
att de allra flesta deltagarna från tidigare plus 
många nya hittade till våra träningar. Inom 
orienteringen hade vi 32 bokförda aktiviteter under 
2020. 50 vuxna och 37 ungdomar har deltagit minst 
två gånger, dessutom ett stort antal som varit med 
och testat någon gång. De allra mest aktiva 
deltagarna under året var: 
 
Vuxna  Ungdomar 
Ragnar Johansson      30     Oliver Johansson          29 
Peder Johansson        30     William Johansson         27  
Kerstin Burman          28     Jennie Jonsson             25  
Maria Andersson        27     Markus Pålsson             24  
Mats Hugosson           26     Karl Jensen                  22 
Roalh Kleveland          26         Sofia Rroessner            22  
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Magnus Danielson       24     Einar Roessner               23 
Eva Roessner              24     Sigrid Jensen                 20 
Henrik Pålsson            23     Lilly Faruga Karldén        19 
Linda Jonsson              21     Harald Roessner             16 
Marcus Karldén          20     Tuva Brinkenberg           16  
Pia Hedin              19      Liv Karldén                    16  
Ellinor Jensen             17       Kajsa Ny                     15 
Jimmy Brinkenberg     17      Rasmus Blad                  14 
Elin Torstensson         16      Sofia Pålsson                 13 
Oskar Carlsson           15          Erik Agertoft                 11 
Per-Olof Andersson    15     Emilia Rörqvist                11 
Torbjörn Karldén        15     Alma Darholm Rörqvist   11 
Helen Blad              15     Stina Agertoft               10 
Helena Pepa              13     Ingrid Bergstedt            10 
Samanthe Jensen        12     Emilia Pålsson                   9              
Johanna Rörqvist         11     Alfons Carling Gustafsson 8 
Åsa Brinkenberg          11    Amie Carling Gustafsson  7 
Andreas Tornéus         11    Elvin Lester   6 
Jakob Agertoft           10    Jonna Jonasson Aronsson  5 
Dennis Blad               10    Miliam Ahlström.  5 
Sofia Agertoft            10     Liam Kallin   4 
Margareta Bergstedt  10     Adrian Tengberg               4 
Magnus Bergstedt       10     Isabell Tengberg  4 

  
   

Tävlingsdeltagande 2020 

Under säsongen 2020 lyste de flesta tävlingarna 
med sin frånvaro men efter att man pratat ihop sig 
på ”högre ort” om alternativa sätt att arrangera 
ordnades några coronasäkra tävlingsarrangemang 
utan arena, servering eller dusch men med ett 
startfält utdraget från morgonen till långt fram på 
eftermiddagen. Av förståeliga skäl blev det inte så 
många tävlingstillfällen och antalet KSK:are som 
trots allt fick till några tävlingsstarter blev heller 
inte så många. 2019 hade vi 21 medlemmar som 
tävlade medan det ”bara” var 14 stycken under 2020 
och antalet starter sjönk från 191 till 55.  
Även våra Pre-O-deltagare har naturligtvis drabbats 
av ett begränsat utbud av tävlingar under året men 
Bosse Sandström har deltagit på en Pre-O-tävling 
under året. 

Ungdomar        (Antal starter)  
1 Harald Roessner 5 
1 Einar Roessner 5 
3 Sofia Roessner 1 
3 Marcus Pålsson 1                               
  

Vuxna 
1 Roalh Kleveland 15  
1 Kerstin Burman 15 
3 Eva Roessner 4 
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4 Gunnel Turpeinen 3 
4 Maria Andersson 3  
6 Oscar Carlsson 2 
7 Mats Hugosson 1 
7 Henrik Pålsson 1 
7  Magnus Roessner 1 
7 Bosse Sandström 1             
 
Klubbmästerskap i Strömstad 

KM 2020 arrangerades i Strömstad den 23 augusti. 
För att få till ett arrangemang likt detta krävs en 
rejäl insats. Som de flesta vet är det inte bara att 
köra, det krävs mer än så. Tänka ut banstråk, kolla 
tänkta kontrollpunkter på plats, lägga banorna i 
dataprogram, skriva ut kartor och hänga ut 
kontroller tillhör förarbetet. På tävlingsdagen ska 
start, mål och tidtagning skötas och efteråt ska alla 
skärmarna tillbaka från skogen. Allt detta gjorde 
Magnus Danielson – ensam! 

Riktigt bra jobbat!! TACK Magnus!! 

Klubbmästerskap 2020, resultat: 
HD15-   HD-14 
1 Per Lundkvist           1 Markus Pålsson        

2 Henrik Pålsson     2 Einar Roessner             

  
   

3 Helena Pepa  Nybörjare (skuggare  
4 Marcus Karldén       tillåtet) 
5 Roalh Kleveland          Sofia Roessner 
6 Jimmy Brinkenberg      Tuva Brinkenberg 
7 Kerstin Burman        William Johansson 
8 Harald Roessner          Oliver Johansson 
    Magnus Roessner               
    Torbjörn Karldén 
 
   

Resultat Poängpriset 2020:  
 
Till Kvillebyns vandringspris, det digitala 
vandringspriset, samlar man poäng genom att delta 
på tävlingsorienteringar. Tävlingsutbudet under året 
har som sagt varit mycket begränsat. Resultatlistan 
för poängpriset efter 2020-års säsong är därmed 
rekordkort. Såhär ser den ut: 
1 Kerstin Burman 315,29 poäng 
2 Roalh Kleveland 216,09 
3 Gunnel Turpeinen 108,82 
4 Harald Roessner 50,00 
5 Einar Roessner 40,00 
6 Eva Roessner 30,00 
6 Maria Andersson 30,00 
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6 Oskar Carlsson 30,00 
9 Mats Hugosson 27,11 
10 Sofia Roessner 10,00 
10 Magnus Roessner 10,00 
10 Henrik Pålsson 10,00 
 
 

 

Bästa nybörjare  

2020 har ingen av våra 
nybörjare kunnat tävla 
pga. Corona. Därmed 
har vi heller inte 
kunnat utse någon 
lämplig kandidat till 
priset som bästa 
nybörjare eftersom 
ett av kriterierna för 
att komma ifråga är 
att man har tävlat utan 
”skuggare”. 

 

Resultat Kerstins ungdomspris, 
Diamanten 2020
1 Harald Roessner 50 poäng 
2 Einar Roessner 40 
3 Sofia Roessner 10 

Tidigare har Diamantvinnarna varit: 
2010 Josefin Håkansson 
2011 Joel Karlsson  
2012 Emil Karlsson 
2013 Joel Karlsson 
2014 Oskar Carlsson 
2015 Oskar Carlsson  
2016 Oskar Carlsson 
2017 Elliott Wilson 
2018 Harald Roessner 
2019 Einar Roessner 

Distriktsmästerskap  2020 

Det här året har deltagandet på DM från 
Kvillebyns sida inte varit som det brukar vara 
och därmed heller inte antalet erövrade 
mästerskapsmedaljer. Det blev bara två, ett 
silver i nattorientering och ett brons på 
medeldistans, och det var Kerstin Burman som 
sprang hem båda. 
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Medlemsavgiften 

Vi brukar bifoga inbetalningskort för medlemsavgiften med 
Kontakten, men eftersom de flesta betalar över internet har 
vi besparat oss detta.

Medlemsavgiften för 2021 är som tidigare 200 kr för 
vuxna och 100 kr för ungdom till och med 16 år.  
För ”passiva” stödmedlemmar som inte deltar i 
någon av klubbens kostnadsfria verksamheter är 
avgiften  100 kr. 

Kom ihåg att ange för vem avgiften avser. 

Vill Du hellre betala kontant, går detta givetvis 
också bra att göra till någon av våra ledare !  

Om allt är riktigt skickas Kontakten bara till en 
medlem i varje familj! 

Medlemsavgiften insättes 
bankgiro 5639-4117 

Detta gäller inte Er som deltar i bordtennis och betalt 
avgiften för 2021 under hösten 2020. 

30





Infoga B porto 
logga 

_____________ 

Inbjudan till digitalt årsmöte 
I år kommer årsmötet hållas digitalt pga Covid 
19 pandemin. 

Måndag den 22 februari kl 19:00 

Ni som vill deltaga i mötet skall anmäla er till 
Helen Blad på mail 

helen.blad@denako.se 

Anmäl er senast söndag 21 februari! 

Helen skickar ut länk till anmälda deltagare. 

Helen skickar då med dagordning och 
verksamhetsberättelse. 

Välkomna att deltaga på Kvillebyns SK årsmöte! 

Styrelsen 


